
ANEXO B 

•TGrafifjcacipn'extTaordinaria^ajjlicabl^^^^^^ '^Jt/pMrPACdiyiAR^ . , / r ' Ĵ T": 
f t ; " ' ? i r f .r->;AiEXCEPCipN p E : y £ f t 
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PEON 
OPERARIO 

OPERARIO CALIFICADO 

OPERARIO ESPECIALIZADO/ MEDIO OFICIAL 

OPERARIO ESPECIALIZADO MULTIPLE 

OFICIAL / OFICIAL DE PRODUCCION 

OFICIAL MULTIPLE/OF DE PROD MULTIPLE 

OFICIAL MULTIPLE SUPERIOR 

OFICIAL MULTIPLE SUPERIOR A 

OFICIAL MULTIPLE SUPERIOR B 

OFICIAL MULTIPLE SUPERIOR C 

Grati f icacion 

Extraordinaria 
1ra Cuota 

21,17 

23,10 

25,21 

28,75 

30,10 

31,97 

33,50 

38,02 

40,60 

43,19 

45,35 

Grati f icacion 

Extraordinaria 

9,07 

9,90 

10,80 

12,32 

12,90 

13,70 

14,36 

16,29 

17,40 

18,51 

19,44 

'Gratificacion.extra'ordinaria ap'llcafile'a personal bperarjo'Tempdrair;Everituai'y CDb'-i?upM gALpiyiAR 
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PEON 

OPERARIO 

OPERARIO CALIFICADO 

OPERARIO ESPECIALIZADO/ MEDIO OFICIAL 

OPERARIO ESPECIALIZADO MULTIPLE 

OFICIAL / OFICIAL DE P R 0 D U C C | 6 N 

OFICIAL MULTIPLE/OF DE PROD MULTIPLE 

OFICIAL MULTIPLE SUPERIOR 

OFICIAL MULTIPLE SUPERIOR A 

OFICIAL MULTIPLE SUPERIOR B 

OFICIAL MULTIPLE SUPERIOR C 

Grati f icacion 

Extraordinaria 
1 ra Cuota 

20,11 

21,95 

23,94 

27,32 

28,61 

30,38 

31,82 

36,12 

38,58 

41,03 

43,09 

Grati f icacion 
Extraordinaria 

8,62 

9,41 

10,26 

11,71 

12,26 

13,02 

13,64 

15,48 

16,53 

17,59 

18,47 

/ '4Gratificacibn}extraoi;yjria;ria aplicajjle a'perso PALOiyiAR - ESTAMRApo 

. ) G1-PE0N 

G2 - OPERARIO 

G3 - OPERARIO CALIFICADO 

G4 - OPERARIO ESPECIALIZADO 

G5 - OPERARIO ESPECIALIZADO MULTIPLE 

G6 - OFICIAL DE PRODUCCION 

G7-OFICIAL MULTIPLE 

G8 - OFICIAL MULTIPLE SUPERIOR 

G9 - ARTESANO INSTRUCTOR 

Grati f icacion 
Extraordinaria 

19,14 

20,36 

21,67 

23,05 

24,08 

25,61 

26,81 

30,45 

33,49 

Grati f icacion 

Extraordinaria 

8,20 

8,73 

9,29 

9,88 

10,32 

10,98 

11,49 

13,05 

14,35 



ANEXO A 

5 .'Escala applicable a.jjVre^ 

/6/%C\ 

¥ ^ 

o 

PEON 

OPERARIO 

OPERARIO CALIFICADO 

OPERARIO ESPECIALIZADO/ MEDIO OFICIAL 

OPERARIO ESPECIALIZADO MULTIPLE 

OFICIAL / OFICIAL DE PRODUCCION 

OFICIAL MULTIPLE/OF DE PROD MULTIPLE 

OFICIAL MULTIPLE SUPERIOR 

OFICIAL MULTIPLE SUPERIOR A 

OFICIAL MULTIPLE SUPERIOR B 

OFICIAL MULTIPLE SUPERIOR C 

• 01/01/2017 

75,15 
82,00 
89,46 
102,03 
106,85 
113,47 
118,89 
134,94 
144,10 
153,30 
160,97 

Escaia^apMcabre a' persbharoperario'tenipbrai; Ev^en^ GDDy,Enei-o 2017-U0M,RALdMAR 
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PEON 

OPERARIO 

OPERARIO CALIFICADO 

OPERARIO ESPECIALIZADO/ MEDIO OFICIAL 

OPERARIO ESPECIALIZADO MULTIPLE 

OFICIAL / OFICIAL DE PRODUCCION 

OFICIAL MULTIPLE/OF DE PROD MULTIPLE 

OFICIAL MULTIPLE SUPERIOR 

OFICIAL MULTIPLE SUPERIOR A 

OFICIAL MULTIPLE SUPERIOR B 

OFICIAL MULTIPLE SUPERIOR C 

01/01/2017 

71,37 

77-, 92 

84,98 

96,95 

10i;53 ' • 

107,82 . 

112,94 -

128,19 

136,91 

145,64 

152,92 

Ifcala apMcabl.e a personal otDeraribrGPl,- Enertf20rl 7. ^ UOM P A L 0 M A R > - , E S . T A M P A D 0 ; ' . i ^ ,"J,5 

G 1 - PEON 

G2 - OPERARIO 

G3 - OPERARIO CALIFICADO 

G4 - OPERARIO ESPECIALIZADO 

G5 - OPERARIO ESPECIALIZADO MULTIPLE 

G6 - OFICIAL DE PRODUCCION 

G7 - OFICIAL MULTIPLE 

G8 - OFICIAL MULTIPLE SUPERIOR 

G9-ARTESANO INSTRUCTOR 

01/01/2017 

67,92 

72,27 

76,90 

81,81 

85,48 

90,91 

95,15 

108,09 

118,88' 


